
 

 
 

 

 

AYUNTAMIENTO DE CALAMONTE 
      06810 (Badajoz) 

 

Fecha: 

 

Núm: 

Exp.: 255/2021 

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PARA LA 

SELECCIÓN DE TRABAJADORES/AS TEMPORALES PARA EL PUESTO DE 

AUXILIAR DE ATENCIÓN SOCIOSANITARIA 

Visto el expediente de selección para la elaboración de una bolsa de 

trabajadores/as temporales para el puesto de AUXILIAR DE ATENCIÓN 

SOCIOSANITARIA, mediante el procedimiento de concurso-oposición. 

RESUELVO: 

 PRIMERO.- Se declara aprobada la LISTA PROVISIONAL de admitidos y 

excluidos, que se hará pública en el tablón de edictos del Ayuntamiento, y que es la 

siguiente: 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

ALMEIDA GÓMEZ, SANDRA MARÍA ******61X 

ÁLVAREZ CABANILLAS, DOLORES ******0Z 

ÁLVAREZ GALÁN, FELIPA ******52G 

ÁLVAREZ GONZÁLEZ, MARÍA JOSÉ ******43C 

ÁLVAREZ MACÍAS, MARÍA NIEVES ******90B 

ÁLVAREZ NIETO, ANA BELÉN ******38M 

ÁLVAREZ NIETO, MARISOL ******39N 

ASENSIO IGLESIAS, VICTORIA ******17F 

ANTILLANO MAYO, MARÍA DE LA ASUNCIÓN ******11P 

BARRAGÁN JIMÉNEZ, MARÍA DEL CARMEN ******02X 

BARRENA BARRENA, MARÍA VIRGINIA ******61X 

BARRENA CASABLANCA, BELÉN ******61Y 

BARRENA FERNÁNDEZ, ADELA ******45W 

CABALLERO DÍAZ, ANTONIA MARÍA ******31Y 

CALDERÓN COLLADO, MARINA ******20A 

COLLADO RUIZ , MARÍA EULALIA ******60E 

CORTÉS RUESCAS, ROCÍO ******02K 

ESCUDERO RAMOS, LUCÍA ******64S 

FARRONA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES ******90F 

FERNÁNDEZ EXPOSITO, ALBERTO ******71P 

FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, BEATRIZ ******28G 

FERNÁNDEZ TRINIDAD, ÁNGELA ******70Q 

GALÁN GALÁN, IGNACIA ******88T 

GALÁN ORTIZ AZUCENA ******57R 

GALÁN VIZCANO, EDUARDA ******21C 

ADMITIDOS  

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
J6

LJ
YW

9Y
G

42
3W

N
G

KQ
6J

N
XX

93
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

al
am

on
te

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
4 



 

 
 

 

 

AYUNTAMIENTO DE CALAMONTE 
      06810 (Badajoz) 

 

Fecha: 

 

Núm: 

GANSONRE OUEDRAOGO, ZENABOU SAMIRA ******07A 

GARCÍA CARVAJAL, MARÍA JOSEFA ******72Q 

GARCÍA RODRÍGUEZ, MARÍA TERESA ******48Q 

GONZÁLEZ CALLE, MARTA ******86H 

GUERRERO BARRENA, MARÍA ANTONIA ******77P 

GUERRERO CUSTODIO, MARÍA ******80A 

HUERTAS SANTOS, ANA ******90T 

JIMÉNEZ JIMÉNEZ, MARÍA ISABEL ******00J 

LLERA MORENO, MARÍA TERESA ******80G 

LÓPEZ FERNÁNDEZ, JULIA ******53J 

LÓPEZ FUENTES, ISABEL ******39D 

LÓPEZ FUENTES, MARÍA TRINIDAD ******20Y 

LÓPEZ GONZÁLEZ, LAURA ******85V 

LÓPEZ MURCIA, LUISA  ******47E 

MACÍAS JIMÉNEZ, SALVADOR ******99R 

MOLINA GRAJERA, CRSTINA ******98A 

MORCILLO GARCÍA, DÁMASA ******32J 

MORCILLO GARCÍA, NICOMEDES ******33E 

MORENO FUENTES, MARÍA ******21D 

MORENO VERVOOR, ELISABETH ******98D 

PÉREZ RINCÓN, NOELIA ******06A 

PRIETO ÁLVAREZ, ANTONIO DOMINGO ******70R 

PRIETO GÓMEZ, MARÍA SACRAMENTO ******13J 

RASERO GARCÍA, ISABEL ******07V 

REYES NIETO, AMÉRICA ******86L 

RODRÍGUEZ MOLINA, MIREYA  ******80F 

ROMO VALERO, ISABEL MARÍA ******94D 

ROSADO FERNÁNDEZ, MARÍA JOSÉ ******97L 

RUIZ GALÁN, CATALINA ******13X 

SÁNCHEZ ÁVILA, LUISA ******63Z 

SÁNCHEZ MACÍAS, ROSALÍA ******29T 

SOSA PLAZA, GEMA ******01N 

TIENDA SALGUERO MARÍA VICTORIA ******55X 

TIENDA TRINIDAD, MARÍA PIEDAD ******94S 

TRINIDAD APARICIO, ANA MARÍA ******65A 

TRINIDAD APARCIO, SONIA ******51T 

TRINIDAD GÓMEZ, MARÍA MERCEDES ******39V 

VENEGAS MOVILLA, MALBA ******35H 

VILLAREAL VALERO, LAURA BEATRIZ ******04E 

VIVAS MOLANO, LUCÍA ******42J 

 

 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
J6

LJ
YW

9Y
G

42
3W

N
G

KQ
6J

N
XX

93
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

al
am

on
te

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
4 



 

 
 

 

 

AYUNTAMIENTO DE CALAMONTE 
      06810 (Badajoz) 

 

Fecha: 

 

Núm: 

 

 

  

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CAUSAS DE 

EXCLUSIÓN 

BARRENA SÁNCHEZ, MARÍA TERESA ******34L a) 

CABALLERO PRIETO, JOSEFA ******25A a) 

CABALLERO VIZCANO, SARA ******18H b) 

CACEREÑO GARMONALES, ANTONIO ******90C a) 

ÉCIJA CABALLERO, ELISABETH ******89E a) 

LÓPEZ CABALLERO, JOSEFA ******41L a) 

MOLINA AGUDO, ESTHER ******39G a) 

MORENO PEDRERA, ANA MARÍA ******69M a) 

MULANO FLORES, ANA MARÍA ******76C a) 

SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, MACARENA ******70G b) 

 

 

 

 

 

 

 SEGUNDO.- Conceder un plazo de DIEZ  DÍAS HÁBILES, contados a partir 

de la publicación en el Tablón de edictos del Ayuntamiento, de la presente publicación, 

a efectos de presentar reclamaciones y/o subsanar errores o aportar documentación. 

 

Calamonte, a fecha de la firma 

 

LA ALCADESA PRESIDENTA                                    Ante mí, el Sr. Secretario 

Fdo.: Magdalena Carmona López                             Fdo.: Jorge Mateos-Mateos Villegas 

(FIRMADO DIGITALMENTE) 

 

EXCLUIDOS 

CAUSAS DE EXCLUSIÓN: 

a) No adjunta titulación válida 

b) No adjunta fotocopia del DNI  

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
J6

LJ
YW

9Y
G

42
3W

N
G

KQ
6J

N
XX

93
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

al
am

on
te

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
4 



 

 
 

 

 

AYUNTAMIENTO DE CALAMONTE 
      06810 (Badajoz) 

 

Fecha: 

 

Núm: 

 

 DILIGENCIA: La pongo yo el Secretario, para hacer consar que la presente 

Lista Provisional de Admitidos y Excluidos ha sido expuesta en el Tablón de edictos de 

este Auntamiento el día 26 de Abril de 2021, por lo que el plazo es de DIEZ DÍAS 

HÁBILES para presentar reclamaciones y/o subsanar errores finaliza el día 10 de Mayo 

de 2021. 

Calamonte, a fecha de la firma 

EL SECRETARIO 

Fdo: Jorge Mateos Mateos-Villegas 

(FIRMADO DIGITALMENTE) 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
J6

LJ
YW

9Y
G

42
3W

N
G

KQ
6J

N
XX

93
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

al
am

on
te

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
4 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Calamonte
	2021-04-26T13:04:31+0200
	Calamonte
	JORGE MATEOS MATEOS-VILLEGAS - 09156288B (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Calamonte
	2021-04-26T13:35:21+0200
	Calamonte
	MAGDALENA CARMONA LOPEZ - 09178851B (FIRMA)
	Lo acepto




